

VELİ BÜLTENİ

# “YAZA VEDA OKULA BAŞLANGIÇ”



Sayın veliler, bu bültenimizde, birinci sınıflara başlayan çocuklarla ilgili bazı hatırlatmalarda bulunmak istiyoruz.

- Üç aylık bir yaz döneminden çıkıp da tahta sıralarda uzun uzun oturmak, sabahları erkenden kalmak, ev ödevlerine yapmak, oyun ağırlık bir eğitim yerine öğrenme ağırlık bir sürece alışmak çocuklar için hem kolay hem de zorlayıcı olabilir.
- Unutmayın, okulun başından bu yana bir buçuk ay yeni doldu ve çocukların uyumu, baştaki doğal zorlanmaları yavaş yavaş da olsa aşıyorsa ne güzel. Eğer süregelen, yoğunluğu azalmayan uyum sorunları varsa, sınıf öğretmeninize veya rehberlik servisine mutlaka danışınız.

- Gözlemediğimiz kadarıyla, çocuklarımızın çoğunluğu ebeveynlerinden ayrışma konusunda bu yıl daha esnek, yeterliydimler. Öğretmenine, sınıfına alışma konusundaki süreç çabuk atlatıldı. Yine de geriye gidişler olması da doğal. Günlerin, ayların zamanı ile çocukların kendi ritimleri birbirinden farklı olabiliyor. Arkadaşlık kurmak, sınıfta kendini ifade edebilmek veya yeni öğrenmelerdeki zorluklar gibi etkenler de okula gelişte zorlanmalara sebebiyet verebilir. Çocuğunuzla iletişimde kalmaya, onu gözlemlemeye devam etmenizde yarar var.
- Bu zamana kadar sizleri zorlayacak durumların başında çocuğın ödevleri yapmak istememesi veya dikkatini verememesi gibi konular gelebilir. Rutinlerin oluşması zaman alacaktır, acele etmeden, çocuğunuzun kişilik özelliklerini de göz önünde bulundurarak onu desteklemeye devam edin.
- Ders çalışmak, öğrenme süreciyle ilgilidir; öğrenme için de dikkatini vermek ve hazırbulunuşluk gerekiyor. Dikkatle ilgili problem varsa, bunun en az iki ortamda gözlemlenmesi lazım, yani hem sınıfta hem evde. Eğer çocuğunuzun okulda dikkatini verebildiği gözlemi size iletildiyse şu soruları kendinize sorunuz: Çocuğunuz yaz boyunca teknolojik araçlara maruz kaldı mı? Anaokulu döneminde bir işi bitirme, sürdürme konusunda yeterli miydi? Özellikle yazmayla ilgili olarak, parmak kas gelişimi nasıl? Uykusunu tam alıyor mu? Ev içi sorumlulukları var mı, bunları düzenli biçimde yerine getirebiliyor mu? Eşyalarını sürekli olarak kaybediyor mu? Bir sırada beklemede güçlük çekiyor mu? Çocuğunuz sizinle çalışırken mi ders çalışmak istemiyor, yoksa herkesle mi böyle? Çocuğunuzla ilişkinizde kural koyma, sınır, karşılıklı söz dinleme konusunda problemler yaşıyor musunuz? Siz ebeveyn olarak ne yaşıyorsunuz, diğerlerinden geride kalacak kaygısı veya en iyi olmalı inancına sahip misiniz?
- Yukarıdaki sorulara verdiğiniz yanıtlar hala yardımcı olmuyorsa doğru bildiklerimizi hatırlamaya, gözden kaçan şeyleri değiştirmeye ihtiyacımız olabilir, bunun için rehberlik servisine başvurabilirsiniz.